
V rámci shora uvedeného výběrového řízení zadavatel poskytuje dodatečnou informaci č. 1
k zadávacím podmínkám výše uvedené zakázky na služby, jíž upřesňuje požadovaný rozsah 
dodavatelem pro zadavatele administrovaných školení prostřednictvím LMS v Čl. 1. Základní 
informace k zakázce a výběrovému řízení, poslední odst. Bodu 1.1., který nově zní:

 „zákonná“ školení v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a požární ochrany 
(PO)

 „zákonné“ školení osob s řidičským oprávněním (skupiny B) 
 případná ad hoc školení požadovaná zadavatelem na základě jeho podkladů v rozsahu 20 listů 

(obrazovek) včetně závěrečného testu v rámci školení
 bližší údaje k jednotlivým školením (četnost, počet uživatelů, pro které je školení určeno, 

lhůty pro splnění školení apod. budou vždy stanoveny dle dohody stran na základě požadavků 
zadavatele 

V Praze dne 24. 8. 2015

S pozdravem

Lenka Hošková
Odbor centrálního nákupu
ČEPRO, a.s.

Název dokumentu
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická č.p. 213, č.or.12, PSČ 17004
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Název zakázky 
LMS (Learning Management Systém) – Systém pro řízení 
vzdělávání

Evid. č. zakázky

Druh výběrového řízení zakázka malého rozsahu

Evid. č. zadavatele 207/15/OCN

Vyřizuje/naše značka      Lenka Hošková


		2015-08-24T11:34:04+0200




